
 

 



 







 

9- Б классынын I чейректеги өздөштүрүү отчету 2021-2022-окуу жылы 
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2021-2022 окуу жылы 2-чейрек 8-б класс
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2021-2022- окуу жылындагы     5-а классынын     1- чейректеги өздөштүрүү мониторинги 

                                                                                                                                    Класс жетекчи                 Токтосунова Г.С. 

 

 
 



 

2021-2022- окуу жылындагы     5-а классынын     2- чейректеги өздөштүрүү мониторинги 

Класс жетекчи                 Токтосунова Г.С. 
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6-Б классынын I чейректеги өздөштүрүү отчету 

2021-2022-окуу жылы 
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1.  Абдиманнапов Зубейир  3 3 4 5 3 3 3 3 3 3 4 4 3 5 4   3 38% 

2.  Асанкожоев Адилхан  3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 4 4   3 19% 

3.  Асранова Луиза  4 4 4 4 4 4 3 4 3 3 4 5 5 4 5   4 81% 

4.  Афтандилов Аблемит 4 5 4 4 5 5 4 5 4 4 4 3 3 5 5  4  88% 

5.  Бактыбеков Азамат  5 5 5 5 4 4 5 5 3 4 4 5 4 4 5 3   88% 

6.  Женишов Байэл 3 3 3 4 3 3 3 3 3 4 4 3 3 5 3   4 31% 

7.  Ильичов Нивматуллах  3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 4 3 4 4 3   25% 

8.  Исакова Адинай 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5  4  100% 

9.  Камалова Гүлнур 4 5 4 4 5 4 5 5 4 4 5 5 5 5 5  5  100% 

10.  Каныбекова Айпери 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 4 5   4 100% 

11.  Каныбекова Фатима 4 4 4 5 5 4 4 4 4 4 5 5 5 5 4   5 100% 

12.  Молдошов Бекболсун 4 5 3 4 5 5 5 5 4 4 4 5 5 5 4 5   94% 

13.  Орунбаева Асема  3 4 3 4 3 4 3 4 3 3 3 4 4 4 5  4  56% 

14.  Полотбекова Аяна 4 4 3 4 3 4 4 4 3 4 4 5 5 4 5   4 81% 

15.  Султанбекова Аделина  3 4 3 4 3 3 3 4 4 3 3 5 5 4 5 4   56% 

16.  Уркунбаев Эльдияр  5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 4   4 100% 

17.  Учкемпиров Залкар 4 5 3 3 5 5 5 5 3 4 4 4 5 5 3 4   75% 

18.  Шайдылдаев Адилет 3 4 3 4 5 4 3 4 4 4 4 4 4 5 4  4  81% 

19.  Элдияров Абдулазиз 3 4 3 3 3 4 3 3 3 3 3 4 4 5 4 3   38% 

20.  Юнусалиев Нурислам 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 4 5 5   4 63% 

21.  Бакытов Арлен  4 4 4 3 3 3 3 4 3 3 4 4 4 5 3 4   56% 

 “5” 3 7 3 5 8 4 6 7 1 1 4 10 10 13 10 1 1 1  

 “4” 9 10 8 11 3 11 4 10 8 12 11 9 6 8 8 3 4 6  

 “3” 9 4 10 5 10 6 11 4 12 8 6 2 5  3 3  2  

 “2” -                   

 Билим сапаты % 57% 81% 52% 76
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Класс жетекчи:        Жусупбекова Ч.С. 

 



 
Предметтик мугалим:       Жусупбекова Ч.С. 
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6-Б КЛАССЫНЫН I ЧЕЙРЕКТЕГИ ӨЗДӨШТҮРҮҮ МОНИТОРИНГИ



6-Б классынын II чейректеги өздөштүрүү отчету 

2021-2022-окуу жылы 
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1.  Абдиманнапов Зубейир  4 3 4 5 3 4 3 3 3 4 4 4 5 5 5   4 69% 

2.  Аманкожоев 

Аллаберген 

3 3 3 4 3 3 3 3 3 4 3 3 3 5 3   4 25% 

3.  Асанкожоев Адилхан  3 3 3 4 3 4 3 3 3 3 3 4 4 5 4   3 38% 

4.  Асранова Луиза  4 4 4 5 4 4 3 4 3 4 4 5 4 5 5   4 88% 

5.  Афтандилов Аблемит 4 4 4 4 5 4 3 5 3 4 4 4 4 5 5  3  81% 

6.  Асылова Аяна 4 4 4 4 3 4 3 3 3 3 3 5 5 4 4 4   63% 

7.  Бердияров Нурдөөлөт 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 5 3 3   6% 

8.  Женишов Байэл 3 3 3 3 3 3 3 3 2 4 3 3 3 4 3   3 13% 

9.  Ильичов Нивматуллах  3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 4 4 5 4 3   31% 

10.  Исакова Адинай 4 4 4 5 4 5 4 4 4 4 4 5 5 5 5  5  100% 

11.  Камалова Гүлнур 4 5 4 4 4 4 5 5 4 5 4 5 5 4 5  5  100% 

12.  Каныбекова Айпери 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5   5 100% 

13.  Каныбекова Фатима 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5   5 100% 

14.  Молдошов Бекболсун 5 5 4 4 5 5 5 5 4 5 4 5 5 4 5 5   100% 

15.  Орунбаева Асема  3 4 3 4 3 4 3 3 3 3 3 3 4 4 5  3  38% 

16.  Полотбекова Аяна 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 5 5 5 5   4 88% 

17.  Султанбекова Аделина  3 4 3 4 3 3 3 4 3 4 3 4 4 4 5 4   56% 

18.  Уркунбаев Эльдияр  5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5   5 100% 

19.  Учкемпиров Залкар 4 5 3 3 4 4 5 5 4 4 4 5 5 5 4 5   88% 

20.  Шайдылдаев Адилет 4 4 3 4 4 5 4 3 4 4 4 4 4 5 4  3  81% 

21.  Элдияров Абдулазиз 4 4 3 4 4 4 3 3 4 3 3 5 5 5 4 3   63% 

22.  Юнусалиев Нурислам 3 3 3 4 4 5 4 3 3 5 4 4 4 4 5   4 69% 

 “5” 4 6 3 6 5 7 5 6 3 6 3 11 11 15 13 2 2 3  

 “4” 10 9 8 12 8 10 4 5 6 11 10 7 8 7 6 2 0 5  

 “3” 8 7 11 4 9 5 13 11 11 5 9 4 3  3 3 3 2  

 “2” -        2           

 Билим сапаты % 64% 68% 50% 82
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Класс жетекчи:        Жусупбекова Ч.С. 



6-Б классынын II чейректеги өздөштүрүү отчету 

2021-2022-окуу жылы 

 

 
Класс жетекчи:        Жусупбекова Ч.С. 
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